BCĐ CÁC CHƯƠNG TRÌNH

   MTQG TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

 NÔNG THÔN MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-VPĐP     Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên gia đấu thầu

Gói thầu số 01: “In kỷ yếu về Bộ tiêu chí và quy trình đánh giá

Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản phẩm OCOP giai đoạn 2019-2022

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”

CHÁNH VĂN PHÒNG VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG

NÔNG THÔN MỚI TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chính trị - xã hội, tổ chức chính

trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông tư số

68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lựa chọn

nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-UBND ngày 24/5/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và biên

chế của Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới các cấp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 17/3/2023 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi triển khai thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) năm 2023

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 199/QĐ-SNNPTNT ngày 03/4/2023 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao dự toán kinh phí sự nghiệp thực

hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2023, nguồn vốn Ngân sách

Trung ương và ngân sách tỉnh;

2

Căn cứ Quyết định số 697/QĐ-SNNPTNT ngày 14/9/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt dự toán: “In kỷ yếu về Bộ tiêu chí

và quy trình đánh giá Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản phẩm OCOP giai

đoạn 2019-2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”; “Tuyên truyền về Chương trình

OCOP (thông tin khác: áp phích, pa-nô, khẩu hiệu) lắp đặt tại Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn”;

Căn cứ Quyết định số 711/QĐ-SNNPTNT ngày 21/9/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu “In

kỷ yếu về Bộ tiêu chí và quy trình đánh giá Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản

phẩm OCOP giai đoạn 2019-2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”; “Tuyên truyền

về Chương trình OCOP (thông tin khác: áp phích, pa-nô, khẩu hiệu) lắp đặt tại Sở

Nông nghiệp và PTNT”;

Căn cứ Quyết định số 738/QĐ-SNNPTNT ngày 03/10/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thẩm định và phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu

chào hàng cạnh tranh Gói thầu số 01:“In kỷ yếu về Bộ tiêu chí và quy trình đánh

giá Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản phẩm OCOP giai đoạn 2019-2022 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”;

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-TVXD5 ngày 03/10/2023 của Giám đốc Công

ty Cổ phần Tư vấn và Khảo sát Xây dựng số 5 về việc cử thành viên tham gia Tổ

chuyên gia đấu thấu gói thấu 01: “In kỷ yếu về Bộ tiêu chí và quy trình đánh giá

Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản phẩm OCOP giai đoạn 2019-2022 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi” và gói thầu 02: “Tuyên truyền về Chương trình OCOP (thông

tin khác: áp phích, pa-nô, khẩu hiệu) lắp đặt tại Sở NN và PTNT”;

Xét đề nghị của Phó Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia đấu thầu Gói thầu số 01: “In kỷ yếu về Bộ

tiêu chí và quy trình đánh giá Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản phẩm OCOP

giai đoạn 2019-2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởng: Phụ trách chung.

Ông: Nguyễn Lý Khổng Hoà, công tác tại Công ty Cổ phần Tư vấn và Khảo

sát Xây dựng số 5, có chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu số C01.16.8959, cấp

ngày 11/12/2018.

2. Các thành viên:

a) Chuyên gia hành chính, pháp lý:

Ông Nguyễn Thanh Hiên - Phó chánh Văn phòng Điều phối Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ

về đấu thầu số: 33/QĐ1/DCMT, cấp ngày 11/01/2008.

3

b) Chuyên gia kỹ thuật:

Ông: Nguyễn Duy Lư, công tác tại Công ty Cổ phần Tư vấn và Khảo sát Xây

dựng số 5, có chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu số C01.16.8990, cấp ngày

11/12/2018.

 c) Chuyên gia Tài chính, thương mại:

Bà Đỗ Thị Thanh Trúc - Phó trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp - Chi

cục Phát triển nông thôn, có chứng chỉ nghiệp vụ đấu thầu số ĐTNC -

169/19/STEC, cấp ngày 27/11/2019.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ chuyên gia đấu thầu:

Tổ chuyên gia đấu thầu có trách nhiệm được quy định tại Điều 76 của Luật

Đấu thầu; Điều 116 của Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Tổ trưởng Tổ chuyên gia đấu thầu có trách nhiệm tiếp nhận, quản lý, điều

hành việc đánh giá hồ sơ dự thầu của Gói thầu số 01: “In kỷ yếu về Bộ tiêu chí và

quy trình đánh giá Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản phẩm OCOP giai đoạn

2019-2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” đúng theo quy định của pháp luật và báo

cáo kết quả cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, quyết định.

Tổ chuyên gia đấu thầu tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên

ở Điều 1, Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;

- KBNN Quảng Ngãi;

- Chánh VPĐP NTM tỉnh;

- Lưu: VT, NTM Duẩn

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Trọng Phương

		2023-10-10T16:57:05+0700

		2023-10-11T08:28:19+0700

		2023-10-11T08:28:19+0700

		2023-10-11T08:28:19+0700